
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von SchlafKONTOR GmbH & Co. KG, Pyrmonter Straße 78,
32676 Lügde, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schlafzimmer-Kommoden/SchlafKONTOR/Denver-von-SchlafKONTOR-trendline-Kombikommode-ca-125-cm-breit-weiss-graphit::101503.html


DENVER
STS / Beimöbel

Farbe: Weiß Abs. Graphit

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



Art.-Nr. 38-367-O1 38-368-O1 38-369-O1 58-368-O1

Beschreibung Nachtkommode
2 Schubkästen

Nachtkommode
3 Schubkästen

Kommode
1 Tür / 3 Schubkästen

STS- / Drehtürenschrank
(exkl. Passepartout)

2 Schwebe- / 2- Drehtüren (außen)
Inneneinteilung: 3 Mittelseiten /

Links u. rechts: je 3 Böden /
Mitte: je 2 Böden + 1 Kleiderstange
inkl. Schließdämpfung 58-S2T-01

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 53,6 / 46,3 / 40 ca. 53,6 / 56,4 / 40 ca. 125 / 95,4 / 38 ca. 311,9 / 225,5 / 61

EAN 4251363816333 4251363816340 4251363816357 4251363816289

Verkaufseinheit 1 1 1 1

Art.-Nr. 58-209-S1 11-025-01 58-237-29 58-O2T-01

Beschreibung Innenschubkasten
Container mit 3 Schüben

Dekorfolie Twist

Domino Innenbeleuchtung mit Bewegungsmelder
Gehäusefarbe Schwarz

2 St. / Set
Energieeffiziensklasse n. A.

Passepartout f. STS/DTS 312 cm
inkl. LED-Beleuchtung

Dekorfolie Graphit
Energieeffiziensklasse F

Öffnungsdämpfung / Kollisionsdämpfung
für STS 2-trg. (1 St. / Set)

verwendbar für STS mit TopLine L

mit Türversatz ca. 34 mm

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 46,8 / 52,4 / 45 ca. 0 / 0 / 0 ca. 320,6 / 229,9 / 23 ca. 26,9 / 1,5 / 8,3

EAN 4251363816296 4251363816302 4251363816326 4251363808666

Verkaufseinheit 1 1 1 1

DENVER
STS / Beimöbel

Farbe: Weiß Abs. Graphit

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

38-367-O1
Nachtkommode
2 Schubkästen
B/H/T: 53,6 / 46,3 / 40

0.040

0.040

726x125x439

1 Colli

17.00

17

4251363816333

38-368-O1
Nachtkommode
3 Schubkästen
B/H/T: 53,6 / 56,4 / 40

0.049

0.049

730x127x530

1 Colli

21.00

21

4251363816340

38-369-O1
Kommode
1 Tür / 3 Schubkästen
B/H/T: 125 / 95,4 / 38

0.070
0.065

0.135

1046x124x536
1405x110x419

2 Collis

28.00
25.00

53

4251363816357

58-368-O1

STS- / Drehtürenschrank
(exkl. Passepartout)

2 Schwebe- / 2- Drehtüren (außen)
Inneneinteilung: 3 Mittelseiten /
Links u. rechts: je 3 Böden /
Mitte: je 2 Böden + 1 Kleiderstange
inkl. Schließdämpfung 58-S2T-01
B/H/T: 311,9 / 225,5 / 61

0.073
0.082
0.084
0.087
0.084
0.055
0.058
0.083
0.054
0.054
0.054
0.014

0.782

1356x93x575
2405x57x599
2405x58x599
2405x58x627
2405x56x627
1208x79x579
1208x79x607
2354x66x535
1229x57x772
1229x57x772
1229x57x772
2330x72x85

12 Collis

27.00
30.00
28.00
30.00
30.00
23.00
24.00
28.00
30.00
30.00
30.00
7.00

317

4251363816289

58-209-S1

Innenschubkasten
Container mit 3 Schüben
Dekorfolie Twist
B/H/T: 46,8 / 52,4 / 45

0.049

0.049

692x139x510

1 Colli

21.00

21

4251363816296

11-025-01

Domino Innenbeleuchtung mit Bewegungsmelder
Gehäusefarbe Schwarz
2 St. / Set
Energieeffiziensklasse n. A.
B/H/T: 0 / 0 / 0

0.001

0.001

270x50x110

1 Colli

0.02

0,02

4251363816302

DENVER
Technische Daten

Farbe: Weiß Abs. Graphit

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-237-29

Passepartout f. STS/DTS 312 cm
inkl. LED-Beleuchtung
Dekorfolie Graphit
Energieeffiziensklasse F
B/H/T: 320,6 / 229,9 / 23

0.101

0.101

2459x155x266

1 Colli

39.00

39

4251363816326

58-O2T-01

Öffnungsdämpfung / Kollisionsdämpfung
für STS 2-trg. (1 St. / Set)
verwendbar für STS mit TopLine L

mit Türversatz ca. 34 mm

B/H/T: 26,9 / 1,5 / 8,3

0.001

0.001

276x48x100

1 Colli

0.90

0,9

4251363808666

DENVER
Technische Daten

Farbe: Weiß Abs. Graphit

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.


